měny k zahraničním měnám až do doby dokončení díla, zisk a veškeré další přímé i 
nepřímé náklady nutné k řádnému provedení a předání díla, které se k dílu vážou.

5.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:
Cena díla bez DPH: 900.000 Kč
DPH (sazba 21 %): 189.000 Kč
Cena díla celkem: 1.089.000 Kč

Slovy (částka s DPH): jeden milion osmdesát devět tisíc korun českých
5.3 Zvýšení ceny je možné za podmínky, že v průběhu realizace plnění dojde ke zvýšení 

sazeb daně z přidané hodnoty.
5.4 Celkovou cenu díla uvedenou v tomto článku je možno změnit v těchto případech:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,